
Uchwała nr X / 101 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w projekcie  

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Golęczewo – Wschód I 

                                          

 
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.), Rada Gminy 

Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 Stwierdza się konieczność dokonania zmiany w projekcie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Golęczewo – Wschód I, przedłożonym Radzie 

Gminy Suchy Las do uchwalenia w dniu 23 kwietnia 2015 r., w następujący 

sposób: 

teren pod obsługę komunikacji drogowej - parking o symbolu KS należy zmienić 

na teren pod zabudowę mieszkaniowo-usługową. 

   

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


